
EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/05/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.73 M 5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 15/05/2019 Madrid 206 1073 1073

 10.77 SS 20016 FERNANDEZ FERNANDEZ, IBAI ESP 99 Real Sociedad 16/06/2018 SALAMANCA 1625 1077 1106

 10.82 M 5957 OLARTE UCELAY, JOAQUIN ESP 94 A. A. Moratalaz 15/05/2019 Madrid 236 1082 1082

 10.82 M 1867 TEJERO MOLINA, GONZALO ESP 91 CA Fent Cami Mislata 16/06/2018 Salamanca 556 1082 1110

 10.92 M 9157 ZOLAWO KISANA, ELIEZER ESP 1 Playas de Castellon 07/07/2018 LISBOA - (POR) 445 1092

 11.06 M 8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 05/05/2018 LEGANÉS 118 1106

 11.07 M 9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 08/07/2018 GETAFE 244 1107 1112

 11.08 M 8298 GOMEZ BECEIRO, JOSE IVAN ESP 92 CD Surco Aventura 05/05/2018 Leganés 582 1108 11.08

 11.14 M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 27/05/2018 Arganda del Rey 175 1142 11.42

 11.18 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 15/05/2019 Madrid 141 1118 1118

 11.19 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 23/06/2018 MURCIA 130 1119 1119

 11.21 SS 200838 PEREZ LOPERENA, JULEN ESP 0 At. San Sebastian 16/06/2018 MADRID 2049 1117

 11.23 M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 200 1123

 11.24 M 3965 PUERTA ABAD, JAVIER ESP 3 Municipal Arganda 01/07/2018 CASTELLÓN 440 1124 1138

 11.32 M 8733 MARTINEZ ACERO, MIGUEL ESP 84 Atletismo Alcorcon 16/06/2018 SALAMANCA 32 1086 1145

 11.36 M 752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 85 Colmenar Viejo 11/05/2019 Móstoles 215 1107 1136

 11.37 M 3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 Madrid 27 1137 1137

 11.39 M 13619 PEREZ SANTANA, IRU ESP 99 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 Madrid 28 1139 1139

 11.41 M 12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 27/04/2019 TRES CANTOS 75 1141 1141

 11.44 M 3434 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 99 Ciudad de Rivas 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 230 1144

 11.44 M 4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 A.D. Sprint 24/06/2018 SALAMANCA 79 1144

 11.45 M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 08/07/2018 GETAFE 98 1145 1153

 11.47 M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 CA Elche Decatlon 16/06/2018 Tres Cantos 324 1137 11.47

 11.48 M 11381 EBUKA BORILO, ANTONIO MARCOS GEQ 93 Atletismo Alcorcon 08/07/2018 GETAFE 22 1148

 11.48 M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 02/02/2019 MADRID (7.21) 127 1229

 11.51 M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 11/05/2019 MOSTOLES (22.75) 45 1186

 11.52 M 13437 GONZALEZ ESTEBAN, PABLO ESP 2 A.D. Sprint 15/05/2019 Madrid 96 1152 1152

 11.52 M 4363 KUIJPER MONTERO, FRANS ESP 97 At. Collado Villalba 11/05/2019 Móstoles 255 1152 1152

 11.55 M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 02/06/2018 ALCORCÓN 220 1155

 11.63 M 4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 Go Fit Athletics 02/06/2018 ALCORCÓN 782 1163 1168

 11.63 M 696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 08/07/2018 GETAFE 108 1163

 11.64 M 11646 MUÑOZ ALVAREZ, NICOLAS ESP 0 A.D. Sprint 10/06/2018 ALCORCÓN 85 1164

 11.64 M 10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 2 E.A. Majadahonda 15/05/2019 Madrid 271 1164 1164

 11.65 M 5780 CANO RECUERO, RUBEN ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 15/05/2019 Madrid 225 1165 1165

 11.65 M 4952 HERNANDO HERRERO, CARLOS ESP 93 Suanzes San Blas 28/04/2019 TRES CANTOS 99 1130 1165

 11.71 M 14803 AMOR HERNANDEZ, ENRIQUE ESP 0 E.A. Majadahonda 15/05/2019 Madrid 470 1171 1171

 11.72 M 2337 RICCA ALCAIRE, FRANCO ESP 96 CA Elche Decatlon 07/07/2018 Soria 530 1172 1221

 11.73 M 315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 15/05/2019 Madrid 355 1173 1173

 11.75 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 15/05/2019 Madrid 103 1175 1175

 11.79 M 11371 ALONSO ROJAS, JESUS ESP 4 Val. Martin Berlanas 06/05/2018 LEGANÏ¿½S 936 1179

 11.80 M 3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 69 A.D. Sprint 30/06/2018 VITORIA 51 1179

 11.80 M 13343 PEREZ PAGE, ALEJANDRO ESP 0 A.D. Marathon 11/05/2018 PUERTOLLANO 128 1137 1201

 11.81 M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 28/04/2019 TRES CANTOS 204 1181 1181

 11.82 M 301 ARPIA SOTO, ERKKI ESP 3 Canguro A.A.C. 02/06/2018 ALCORCÓN 450 1182 1191

 11.82 M 2734 SOLDEVILA LOPEZ, DIEGO ESP 94 Suanzes San Blas 28/03/2019 FUENLABRADA 107 1119 1182

 11.87 M 198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 CA Las Rozas Miacum 11/05/2019 Móstoles 837 1187 1187

 11.89 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 Madrid 31 1189 1189

 11.90 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 70 Canguro A.A.C. 16/06/2018 TRES CANTOS 496 1190 1204

 11.90 M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 15/05/2019 Madrid 377 1190 1190

 11.90 M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 15/05/2019 Madrid 321 1154 1190

 11.91 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 04/05/2019 MADRID 134 1191 1191

 11.92 M 8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 207 1192

 11.94 M 2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas 11/05/2019 Móstoles 584 1194 1194

 11.96 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 15/05/2019 Madrid 370 1196 1196

 11.96 M 606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 16/06/2018 TRES CANTOS 208 1196 1215

 11.96 M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 11/05/2019 MÓSTOLES 241 1196 1196

 11.97 M 11812 EL BANNOUDI BAJOUICH, ISMAEL ESP 0 Hocquet 23/12/2018 MADRID (7.52) 408

 11.97 M 10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 82 Suanzes San Blas 11/05/2019 Móstoles 92 1173 1197

 11.97 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 15/05/2019 Madrid 671 1197 1197

 11.98 M 11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 04/05/2019 Madrid-AL 100 1198 1198

 11.99 M 5907 AVILA CHAMORRO, ALBERTO ESP 96 CA Las Rozas Miacum 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 448 1199 1221

 12.02 M 7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 11/05/2019 MÓSTOLES 220 1202 1202

 12.08 M 10856 EL MANSOURI , ABDELILAH MAR 97 CA Torrejon de Ardoz 08/07/2018 GETAFE 280 1205 1234

 12.10 M 11030 ZURDO PINTO, DAVID ESP 78 Club Corredores 30/06/2018 VITORIA 357 1210 1227
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 12.11 M 9679 DIAZ MARTIN, SERGIO ESP 0 Suanzes San Blas 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 96 1211

 12.14 M 117 BARQUILLA SIERRA, ALEJANDRO ESP 92 Lynze Parla 05/05/2018 LEGANÉS 252 1205

 12.18 M 14059 GRUSS QUINZANO, MIGUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 11/05/2019 MÓSTOLES 323 1218 1218

 12.18 M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 04/05/2019 MADRID 139 1218 1218

 12.24 M 12003 DEFRAN VALLEJO, JEFFERSON FRANCISCO DOM 98 Lynze Parla 15/05/2019 Madrid 137 1224 1224

 12.31 M 4364 LOPEZ PEREZ, MARCOS ESP 1 At. Collado Villalba 16/06/2018 TRES CANTOS 362 1231

 12.37 M 11046 MORENO HERNANDEZ, ISMAEL ESP 1 Ciudad de Rivas 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 303 1237

 12.45 M 3493 BACA BLAZQUEZ, ANGEL ESP 76 INDEPENDIENTE 16/06/2018 Tres Cantos 1231 12.45

 12.47 M 469 CRESPO IGLESIAS, DIEGO ESP 3 Titanes 15/05/2019 Madrid 600 1247 1247

 12.47 M 9316 MARTIN MARTIN, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 12/05/2018 MÓSTOLES 102 1247

 12.50 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 268 1250 1250

 12.53 M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 71 Canguro A.A.C. 09/06/2018 Majadahonda 564 1240 12.53

 12.55 M 2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Alcorcon 05/05/2018 LEGANÉS 33 1175

 12.56 M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 06/05/2018 LEGANÉS 352 1256

 12.61 M 10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 Club Corredores 11/05/2019 MÓSTOLES 350 1261 1261

 12.66 M 5415 DEL OLMO BRAZAO, PABLO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 06/05/2018 LEGANÉS 731 1266

 12.67 M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 558 1267

 12.74 M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 284 1274 1274

 12.75 M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 60 Canguro A.A.C. 12/05/2018 Móstoles 560 1275 1287

 12.82 M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 259 1282 1282

 12.83 M 13383 MONTORO ORTEGA, CARLOS ESP 5 A. A. Moratalaz 15/05/2019 Madrid 419 1283 1283

 12.83 M 10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 06/05/2018 LEGANÉS 450 1283 1286

 12.84 M 4087 GOMEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 77 Lynze Parla 11/05/2019 MÓSTOLES 287 1272 1284

 12.86 M 5170 ISASIA BALLESTERO, JESUS ESP 64 A.D. Sprint 11/05/2019 MOSTOLES (25.89) 55 1235

 12.97 M 5945 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO ESP 4 Track Cross Road Team 15/05/2019 Madrid 657 1297 1297

 13.00 M 7508 MUÑOZ CONESA, IGNACIO ESP 73 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 488 1253

 13.05 M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 A.D. Sprint 15/05/2019 Madrid 54 1258 1305

 13.08 M 5623 FERRANDIZ GAUDENS, DARIO ESP 3 A.D. Sprint 06/06/2018 COSLADA 94 1308

 13.19 M 11068 DE FRUTOS ESCRIG, CARLOS ESP 68 Ciudad de Rivas 02/06/2018 ALCALÁ DE HENARES 726 1319

 13.29 M 4289 MARQUES TAVEIRA, DANIEL POR 4 Grupo Oasis Tres Cantos 02/06/2018 ALCORCÓN 734 1329

 13.33 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 05/05/2018 ALCOBENDAS 242 1333

 13.52 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 55 A. A. Moratalaz 06/06/2018 Coslada 263 1352 13.52

 13.67 M 4303 JIMENEZ OJEDA, JORGE ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 06/05/2018 LEGANÉS 732 1367

 13.71 M 3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 58 A. A. Moratalaz 06/06/2018 Coslada 270 1264 13.71

 14.80 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 232 1480

M 11437 ALCANTARILLA DAFOUZ, DAVID ESP 4 A.D. Sprint 104

M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 51

M 2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 Alcampo Scorpio 71 312 1175

M 13827 CAMÚS MARAÑÓN, ANANDA ANGEL ESP 3 At. Collado Villalba 680

M 8861 DIEZ GONZALEZ, ALBERTO ESP 96 Union Atletica Coslada 381 1316

M 13630 DOVAL ZANCAJO, DANIEL ESP 3 A.D. Sprint 93

M 8636 ESCLARIN FERNANDEZ, DIEGO ESP 2 A. A. Moratalaz 314

M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 350

M 9181 GOMEZ RUIZ DE VELASCO, JUAN ESP 0 Suanzes San Blas 97

M 11150 GONZALEZ ESTEBAN, ADRIAN ESP 99 A.D. Sprint 52

M 3477 GRANADO BENITO, JAVIER ESP 1 Atletico Aranjuez 380

M 14854 HARRIS MARTIN, ISAAC ESP 3 Grupo Oasis Tres Cantos 870

M 8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 A.D. Sprint 77 1199

M 13121 LEOZ NUÑEZ, JORGE ESP 97 Grupo Oasis Tres Cantos 206

M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 121 1180

M 5805 LOPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO ESP 1 A.D. Sprint 82

M 11838 LOPEZ SOLER, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 30 1141

M 12242 MARTIN ESTEBAN, RICARDO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 735

M 13476 MARTINEZ IGLESIAS, NANCHO ESP 3 Atletismo Leganes 206

M 11113 MESA FURONES, FABIAN ESP 2 A.D. Marathon 188

M 14482 PÉREZ SANABRIA , CARLOS ESP 2 CA Las Rozas Miacum

M 5809 PORTELA CARRERAS, ALEJANDRO ESP 96 A. A. Moratalaz 239 1184

M 14394 PRADEL VILLAVICENCIO, DANIEL ESP 4 E.A. Majadahonda 1176

M 13790 RINCÓN LEÓN, ÁLVARO ESP 3 E.A. Majadahonda 269

M 532 TEVAR GARCIA, RICARDO ESP 92 Super Amara BAT 519 1124

M 14287 VELAZQUEZ CUEVAS, CARLOS ESP 5 Edward Athletic 672

M 13804 VIRTUS RUBIO, MIGUEL ESP 2 Ajalkala 527

M 11538 VIVES GUERRERO, JOSE ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma

M 13596 XU , SENJIE CHN 3 Titanes 601

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:27.23 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 03/02/2019 MADRID 247 2760

 00:34.15 M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO ESP 57 Lynze Parla 05/05/2019 Madrid-AL 275 3117 3415

M 13691 BOCARDO RAMOS, JUAN ANTONIO ESP 77 Track Cross Road Team 604

200m MASC. AL_VM
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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.02 M 5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 05/05/2019 MADRID 206 2202 2202

 00:22.31 M 1867 TEJERO MOLINA, GONZALO ESP 91 CA Fent Cami Mislata 11/05/2019 Andújar 556 2213 2231

 00:22.47 SS 200838 PEREZ LOPERENA, JULEN ESP 0 At. San Sebastian 16/02/2019 SAN SEBASTIÁN 2049 2248

 00:22.50 M 9157 ZOLAWO KISANA, ELIEZER ESP 1 Playas de Castellon 12/01/2019 MADRID 445 2197

 00:22.64 M 5957 OLARTE UCELAY, JOAQUIN ESP 94 A. A. Moratalaz 11/05/2019 Móstoles 236 2231 2264

 00:22.75 M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 11/05/2019 MÓSTOLES 45 2275 2275

 00:22.83 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 11/05/2019 Móstoles 141 2283 2283

 00:22.85 M 7661 RUIZ MORON, PABLO ESP 96 A. A. Moratalaz 11/05/2019 Móstoles 246 2256 2285

 00:22.91 M 7211 REVILLA SERANTES, ALVARO ESP 97 E.A. Majadahonda 28/04/2019 TRES CANTOS 106 2266 2291

 00:22.98 M 14482 PÉREZ SANABRIA , CARLOS ESP 2 CA Las Rozas Miacum 11/05/2019 MÓSTOLES 2298 2298

 00:23.01 M 11185 GULLON PERERO, MARIO ESP 2 A. A. Moratalaz 05/05/2019 MADRID 324 2301 2301

 00:23.16 M 8733 MARTINEZ ACERO, MIGUEL ESP 84 Atletismo Alcorcon 11/05/2019 MÓSTOLES 32 2238 2316

 00:23.27 M 12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 03/02/2019 MADRID 75

 00:23.29 M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 11/05/2019 MÓSTOLES 98 2329 2329

 00:23.39 M 11945 BRASERO ROMO, ADRIAN ESP 99 Atletismo Leganes 11/05/2019 MÓSTOLES 91 2339 2339

 00:23.41 M 3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 05/05/2019 MADRID 27 2341 2341

 00:23.43 M 5780 CANO RECUERO, RUBEN ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 11/05/2019 MÓSTOLES 225 2343 2343

 00:23.47 - PC M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 CA Elche Decatlon 26/01/2019 Madrid 324 2350 23.50

 00:23.50 M 752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 85 Colmenar Viejo 11/05/2019 Móstoles 215 2265 2350

 00:23.51 M 6012 GALLEGO MONTEIRO, ALVARO ESP 2 Lynze Parla 11/05/2019 MÓSTOLES 374 2351 2351

 00:23.52 - PC M 6597 BLANCO PÉREZ, RAFAEL ESP 89 A. A. Moratalaz 12/01/2019 Madrid 221 2321

 00:23.56 M 13343 PEREZ PAGE, ALEJANDRO ESP 0 A.D. Marathon 11/05/2019 MÓSTOLES 128 2316 2356

 00:23.57 - PC M 6281 CASTRO MORENO, DAVID ESP 86 At. Fuenlabrada 30/12/2018 Madrid 396 2270 22.92

 00:23.60 - PC M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 30/12/2018 Madrid 175 2340 23.40

 00:23.60 M 2734 SOLDEVILA LOPEZ, DIEGO ESP 94 Suanzes San Blas 28/04/2019 TRES CANTOS 107 2286 2360

 00:23.64 M 13584 RUBIO ABELLEIRA, PEDRO ESP 3 Titanes 24/02/2019 MADRID 596

 00:23.67 M 5952 QUIJADA LEDESMA, PABLO ESP 2 Atletismo Alcorcon 05/05/2019 MADRID 50 2367 2367

 00:23.73 M 11838 LOPEZ SOLER, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 11/05/2019 MÓSTOLES 30 2319 2373

 00:23.74 M 4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 Go Fit Athletics 05/05/2019 Madrid 782 2374 2374

 00:23.78 M 5809 PORTELA CARRERAS, ALEJANDRO ESP 96 A. A. Moratalaz 11/05/2019 Móstoles 239 2378 2378

 00:23.88 M 9679 DIAZ MARTIN, SERGIO ESP 0 Suanzes San Blas 11/05/2019 MÓSTOLES 96 2388 2388

 00:23.89 M 11150 GONZALEZ ESTEBAN, ADRIAN ESP 99 A.D. Sprint 11/05/2019 MÓSTOLES 52 2389 2389

 00:23.90 M 10284 DEL ALAMO FERNANDEZ, JAIME ESP 88 A. A. Moratalaz 11/05/2019 Móstoles 224 2338 2390

 00:23.97 M 9108 GRANDE RODRIGUEZ, RUBEN ESP 97 Atletismo Alcorcon 05/05/2019 MADRID 31 2376 2397

 00:23.99 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 70 Canguro A.A.C. 08/03/2019 OURENSE 496 2419 2436

 00:24.04 M 13437 GONZALEZ ESTEBAN, PABLO ESP 2 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 96

 00:24.05 M 13619 PEREZ SANTANA, IRU ESP 99 Atletismo Alcorcon 11/05/2019 Móstoles 28 2405 2405

 00:24.06 M 11381 EBUKA BORILO, ANTONIO MARCOS GEQ 93 Atletismo Alcorcon 26/01/2019 MADRID 22 2304

 00:24.07 M 7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 11/05/2019 MÓSTOLES 220 2407 2407

 00:24.08 M 198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 CA Las Rozas Miacum 11/05/2019 Móstoles 837 2408 2408

 00:24.09 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 11/05/2019 MÓSTOLES 370 2409 2409

 00:24.09 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 11/05/2019 Móstoles 452 2337 2409

 00:24.10 M 3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 69 A.D. Sprint 17/02/2019 MADRID (7.43) 51 2482

 00:24.12 M 11609 CARMONA HURTADO, ISAAC ESP 89 A.D. Marathon 02/12/2018 MADRID 137 2445

 00:24.16 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 11/05/2019 Móstoles 48 2416 2416

 00:24.18 M 4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 A.D. Sprint 18/11/2018 MADRID 79 2379 2469

 00:24.20 M 2703 DE HITA IBANCOS, JUAN ESP 96 Ajalkala 27/04/2019 Tres Cantos 433 2420 2420

 00:24.21 M 13431 BIBI SANTOJA, MATEO ESP 2 A.D. Sprint 05/05/2019 MADRID 92 2421 2421

 00:24.29 M 10856 EL MANSOURI , ABDELILAH MAR 97 CA Torrejon de Ardoz 30/12/2018 MADRID 280 2433 2476

 00:24.32 - PC TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO ESP 95 UDAT Talavera 03/02/2019 Madrid 2377 24.30

 00:24.40 M 10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 82 Suanzes San Blas 16/02/2019 MADRID 92 2468

 00:24.43 M 8636 ESCLARIN FERNANDEZ, DIEGO ESP 2 A. A. Moratalaz 11/05/2019 MÓSTOLES 314 2443 2443

 00:24.45 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 27/04/2019 CÓRDOBA 103 2429 2445

 00:24.49 M 5516 UCEDA NOVAS, EDUARDO ESP 1 CD At Dromos 05/05/2019 MADRID 405 2449 2449

 00:24.51 M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 11/05/2019 MÓSTOLES 321 2386 2451

 00:24.55 M 9181 GOMEZ RUIZ DE VELASCO, JUAN ESP 0 Suanzes San Blas 30/12/2018 MADRID 97 2623

 00:24.62 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 11/05/2019 Móstoles 31 2462 2462

 00:24.62 M 12003 DEFRAN VALLEJO, JEFFERSON FRANCISCO DOM 98 Lynze Parla 11/05/2019 MÓSTOLES 137 2462 2462

 00:24.78 M 4428 DIAZ RAMOS, JUAN RAMON ESP 93 A.D. Marathon 02/12/2018 MADRID 141 2358

 00:24.78 M 7006 MARTIN NADAL, MANUEL ESP 3 Canguro A.A.C. 24/02/2019 MADRID 451

 00:24.90 M 11046 MORENO HERNANDEZ, ISMAEL ESP 1 Ciudad de Rivas 24/02/2019 MADRID 303 2550 2601

 00:24.94 M 10884 TORREJON CRIADO, DIEGO ESP 3 Atletismo Alcorcon 11/05/2019 Móstoles 54 2494 2494

 00:25.02 M 1923 ESGUEVA FERNANDEZ, JAVIER ESP 81 Club Corredores 08/03/2019 OURENSE 332

 00:25.03 M 606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 26/01/2019 MADRID 208 2431

 00:25.08 M 6052 CASABLANCA REBOLLO, MARIO ESP 92 Ajalkala 26/01/2019 MADRID 425 2484

 00:25.18 M 2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Alcorcon 11/05/2019 MÓSTOLES 33 2376 2518

 00:25.30 - PC M 1079 PLANA GALAN, JUAN MANUEL ESP 88 Atletismo Alcorcon 02/12/2018 Madrid 41 2443 25.35

 00:25.33 M 9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 11/05/2019 MÓSTOLES 264 2533 2533

 00:25.42 M 9903 GODOY CAMACHO, EDUARDO ESP 79 Suanzes San Blas 16/02/2019 MADRID 87 2627

200m MASC. AL_ABM



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

 00:25.55 M 570 LORENTE RUBIO, JORGE ESP 74 Atletismo Leganes 12/01/2019 MADRID 153 2655

 00:25.63 M 13846 MARTIN ESPINO, CARLOS ESP 2 Marathon Aranjuez 30/12/2018 MADRID 403

 00:25.69 M 469 CRESPO IGLESIAS, DIEGO ESP 3 Titanes 05/05/2019 MADRID 600 2569 2569

 00:25.74 M 13596 XU , SENJIE CHN 3 Titanes 11/05/2019 Móstoles 601 2574 2574

 00:25.85 M 10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 Club Corredores 11/05/2019 Móstoles 350 2585 2585

 00:25.89 M 5170 ISASIA BALLESTERO, JESUS ESP 64 A.D. Sprint 11/05/2019 MÓSTOLES 55 2546 2589

 00:25.98 M 6953 RODRIGUEZ MORONTA, DANIEL ESP 85 VelSalamanca 23/02/2019 SALAMANCA 2438

 00:26.26 M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 64 Atletismo Alcorcon 28/03/2019 TORUN - (POL) 17 2512

 00:26.33 M 5269 CENDON BLANCO, DIEGO ESP 3 Recuerdo 24/02/2019 MADRID 770

 00:26.39 M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 71 Canguro A.A.C. 05/05/2019 Madrid-AL 564 2544 2639

 00:26.43 M 13704 VERAS FLORENCIO, JOEL ESP 3 Marathon Aranjuez 30/12/2018 MADRID 405

 00:26.61 M 1447 GONZALEZ MELERO, TOMAS ESP 81 A. A. Moratalaz Móstoles 257 2661 2661

 00:26.72 - PC M 6991 ARJONA QUIÑONES, RAMÓN ESP 98 Ciudad de los Poetas 18/11/2018 Madrid 236 2413

 00:27.07 M 11068 DE FRUTOS ESCRIG, CARLOS ESP 68 Ciudad de Rivas 11/05/2019 MÓSTOLES 726 2690 2707

 00:27.11 M 2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 69 Lynze Parla 11/05/2019 MÓSTOLES 274 2621 2711

 00:27.86 - PC M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 55 A. A. Moratalaz 11/05/2019 Móstoles 263 2786 2786

 00:28.32 - PC M 9762 REDONDO MUÑOZ, DANIEL ESP 90 Suanzes San Blas 12/01/2019 Madrid 106 2834 27.90

 00:29.56 M 9405 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO ESP 69 At. Arroyomolinos 05/05/2019 MADRID 308 2907 2956

 00:29.95 M 3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 58 A. A. Moratalaz 11/05/2019 Móstoles 270 2661 2995

M 117 BARQUILLA SIERRA, ALEJANDRO ESP 92 Lynze Parla 252 2481

M 8745 BAZ VIDAL, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Canguro A.A.C. 502 2777

M 1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 72 At. Fuenlabrada 666 2419

M 9997 DIAZ-PAVON CALZAS, OSCAR ESP 2 At. Fuenlabrada 500

M 1177 GUERRERO SOLER, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon 78 2400

M 14854 HARRIS MARTIN, ISAAC ESP 3 Grupo Oasis Tres Cantos 870

M 856 LEGRAND , NICOLAS FRA 88 A.D. Marathon 148

M 13121 LEOZ NUÑEZ, JORGE ESP 97 Grupo Oasis Tres Cantos 206

M 14930 POLO AYALA, ULISES ESP 92 At Cervantes Alcala

M 4656 SANCHEZ BENITEZ, ANTONIO ESP 92 Dep. Los Califas 613 3146

M 10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 2 E.A. Majadahonda 271

M 14981 VERGILOV GOTZEV, ALEXANDRE ESP 86 Atletismo Alcorcon 2428

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:55.06 M 5561 CRESPO ESTEBAN, DANIEL ESP 76 A. A. Moratalaz 09/03/2019 OURENSE 251 5296

 01:00.02 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 04/05/2019 LEÓN 247 10002 10002

 01:01.52 M 2224 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL ESP 60 Suanzes San Blas 16/02/2019 MADRID 82 10062

M 10449 RUIZ ROMERO, JESUS ESP 65 Suanzes San Blas 116 10284

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:48.59 - PC M 431 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Playas de Castellon 09/02/2019 Madrid 562 4676 47.35

 00:49.24 - PC M 4812 ALONSO RAMIREZ, JOSE JOAQUIN ESP 89 UDAT Talavera 09/02/2019 Madrid 546 4953 4962

 00:50.24 M 7720 PEREZ CAMINO, JOSE IGNACIO ESP 1 Playas de Castellon 02/12/2018 MADRID 436

 00:50.26 M 6597 BLANCO PÉREZ, RAFAEL ESP 89 A. A. Moratalaz 05/05/2019 Madrid-AL 221 4961 5026

 00:50.99 - PC M 10284 DEL ALAMO FERNANDEZ, JAIME ESP 88 A. A. Moratalaz 09/02/2019 Madrid 224 5088 5193

 00:51.31 M 602 MATIENZO RODRIGUEZ, ALEJANDRO JOSE ESP 91 Cueva de Nerja-UMA 26/01/2019 MADRID 549 4956

 00:51.87 M 518 ELCORO GARCIA, ALEJANDRO ESP 1 Real Sociedad 24/02/2019 MADRID 449 5253

 00:51.90 M 7661 RUIZ MORON, PABLO ESP 96 A. A. Moratalaz 05/05/2019 Madrid-AL 246 4999 5190

 00:51.96 M 1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 27/04/2019 TRES CANTOS 165 5196 5196

 00:51.98 M 1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 Atletismo Alcorcon 27/04/2019 TRES CANTOS 36 5172 5198

 00:52.21 M 840 OLIVAN TEIXEIRA, DAVID ESP 95 Atletismo Alcorcon 04/05/2019 MADRID 36 5172 5221

 00:52.31 - PC MA 7347 BROCO PUERTA, RICARDO ESP 96 Rincon Fertilidad Velez 09/02/2019 Antequera 5307 53.16

 00:52.62 M 9175 ROMERO LOMBARDIA, RAUL ESP 94 Atletismo Alcorcon 05/05/2019 MADRID 28 5124 5262

 00:52.76 M 270 COBAS PASCUAL, ELIAS ESP 3 A.D. Marathon 24/02/2019 MADRID 176

 00:52.80 - PC M 4813 CORROCHANO DIEGO, DANIEL ESP 90 UDAT Talavera 12/05/2019 MOSTOLES (800 ML) 527

 00:52.86 M 1978 DEL RIO RUIZ, JAIME ESP 97 At. Fuenlabrada 11/05/2019 Móstoles 188 5286 5286

 00:53.00 M 13431 BIBI SANTOJA, MATEO ESP 2 A.D. Sprint 27/04/2019 TRES CANTOS 92 5300 5300

 00:53.01 M 3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 At. Fuenlabrada 27/04/2019 TRES CANTOS 269 5301 5301

 00:53.12 M 7048 NECHAD , MOUAD MAR 1 A.D. Sprint 27/04/2019 TRES CANTOS (2.00.03) 86 5187

 00:53.48 M 10482 FRAGA AYDILLO, DAVID ESP 79 Suanzes San Blas 05/05/2019 MADRID 83 5292 5348

 00:54.03 M 6900 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Suanzes San Blas 28/04/2019 TRES CANTOS 57 5394 5403

 00:54.16 M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 05/05/2019 MADRID 99 5416 5416

 00:54.23 M 58 VALLEJO SANCHEZ, SERGIO ESP 83 Union Atletica Coslada 02/12/2018 MADRID 599 5244

 00:54.45 M 5809 PORTELA CARRERAS, ALEJANDRO ESP 96 A. A. Moratalaz 27/04/2019 Tres Cantos 239 5154 5445

 00:54.94 M 5805 LOPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO ESP 1 A.D. Sprint 05/05/2019 MADRID 82 5494 5494

 00:55.02 M 12768 ALONSO ECHEVERRIA, LUCAS ESP 0 Atletismo Alcorcon 24/02/2019 MADRID 22 5425

 00:55.05 M 7537 TOMBELLE VIRSEDA, OSCAR ESP 1 A.D. Marathon 26/01/2019 MADRID 131 5604 5604

 00:55.06 M 7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 24/02/2019 MADRID 203 5421

 00:55.23 - PC M 1079 PLANA GALAN, JUAN MANUEL ESP 88 Atletismo Alcorcon 02/12/2018 Madrid 41 5217 55.35

 00:55.86 M 9903 GODOY CAMACHO, EDUARDO ESP 79 Suanzes San Blas 30/12/2018 MADRID 87 5607

400m MASC. AL_VM

400m MASC. AL_ABM



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

 00:56.15 M 10043 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS ESP 2 A. A. Moratalaz 11/05/2019 Móstoles 335 5615 5615

 00:56.25 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 30/12/2018 MADRID 103 5628 5628

 00:56.74 M 5857 CARRERO OLIVAN, GUILLERMO ESP 1 A. A. Moratalaz 24/02/2019 MADRID 169 5762 5762

 00:56.89 M 10884 TORREJON CRIADO, DIEGO ESP 3 Atletismo Alcorcon 05/05/2019 MADRID 54 5689 5689

 00:56.95 M 2738 YAGÜE LOPEZ, ALBERTO ESP 77 INDEPENDIENTE 02/12/2018 MADRID 988 5707

 00:57.59 M 10287 CARMONA REDONDO, ALBERTO ESP 0 A. A. Moratalaz 24/02/2019 MADRID 168 5920

 00:57.61 M 9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 0 At. Fuenlabrada 04/05/2019 Madrid-AL 267 5433 5761

 00:57.89 M 11890 AQUINO MUÑOZ, ANGEL ALEXANDER ESP 97 At Pozuelo 11/05/2019 MÓSTOLES 183 5789 5789

 00:58.04 M 1579 DIAZ SEGUER, ALFREDO ESP 88 A.A. Mostoles 11/05/2019 MÓSTOLES 334 5498 5804

 00:58.05 M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 80 At. Arroyomolinos 11/05/2019 MÓSTOLES 311 5626 5805

 00:58.39 M 756 NUÑEZ ASENSIO, DAVID ESP 3 A.D. Marathon 02/12/2018 MADRID 191

 00:58.40 M 1447 GONZALEZ MELERO, TOMAS ESP 81 A. A. Moratalaz 05/05/2019 Madrid-AL 257 5840 5840

 00:59.67 M 12280 CHENIOUNI GOMEZ, NAIM ESP 3 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 586

 01:01.29 M 12024 FIGUERAS MUÑOZ, CESAR ESP 69 At. Arroyomolinos 30/12/2018 MADRID 312

 01:01.56 M 91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 74 At. Arroyomolinos 22/12/2018 MADRID 322

 01:01.67 M 1011 MARTIN ESPINOSA, MIGUEL ANGEL ESP 65 Colmenar Viejo 09/03/2019 OURENSE 244 10062

 01:01.89 M 8871 RUIZ FERNANDEZ-RUBIO, FIDEL ESP 2 A. A. Moratalaz 11/05/2019 MÓSTOLES 344 10189 10189

 01:03.82 M 14408 LÓPEZ ZORRAQUINO, ÓSCAR ESP 74 A.D. Sprint 16/02/2019 MADRID 992 10430

 01:04.71 M 14926 PRIETO MARTIN, DIEGO ESP 3 CAP Alcobendas 11/05/2019 Móstoles 738 10471 10471

M 3479 BALLESTEROS FERNANDEZ, PABLO ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 764

M 5981 BERMUDEZ VELASCO, MARIO ESP 3 A.D. Marathon 170

TO 4722 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO ESP 99 Liberbank-CA Toledo 5174

M 6788 DEL CASTILLO DIEZ, GUILLERMO ESP 97 At. Arroyomolinos 145 10301

M 9997 DIAZ-PAVON CALZAS, OSCAR ESP 2 At. Fuenlabrada 500 5728

M 11943 GAITERO MORENO, PABLO ESP 3 Atletismo Leganes 216

M 1177 GUERRERO SOLER, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon 78 5425

M 14013 HERNANDEZ MARTIN, DANIEL ESP 95 Atletismo Alcorcon 45

M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 452 5752

L 4205 LOZANO BURON, ALEJANDRO ESP 91 A.D. Marathon 4226 4767

M 14929 MARTÍN GARCÍA, ADRIÁN ESP 90 At Cervantes Alcala

M 13116 MARTULL GALLEGO, ALBERTO ESP 89 Club Corredores 285 5188

M 3487 OTERO CRESPO, SAMUEL ESP 0 Atletismo Alcorcon 37

M 9762 REDONDO MUÑOZ, DANIEL ESP 90 Suanzes San Blas 106 10277

M 1247 RUIZ GARCIA, CARLOS ESP 90 A.A. Mostoles 330

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:07.54 M 10285 MARTIN TELLEZ, SAMUEL ESP 1 Suanzes San Blas 09/02/2019 MADRID 99 41140 41140

 04:11.95 M 3431 DEL ALAMO PALLERO, JORGE ESP 2 Colmenar Viejo 26/01/2019 MADRID 277 42005 42005

 04:12.35 VA 8935 HERNANDO NOVO, DANIEL ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa 15/05/2019 ALUCHE (8.47.55) 3434 40714

 04:12.67 M 9621 RUIZ LAGUNA, ALVARO ESP 3 At. Fuenlabrada 27/04/2019 Tres Cantos 505 41267 41267

 04:14.63 M 4045 FERNANDEZ FERNANDEZ, LIONEL ESP 85 A.D. Marathon 04/05/2019 MADRID 143 40236 41463

 04:15.55 - PC M 12725 MUÑOZ CERRO, CARLOS ESP 2 A.D. Marathon 12/05/2019 Móstoles 190 41555 41555

 04:17.02 M 1054 PRIEGO MONTERO, MARIO ESP 2 Atletismo Alcorcon 27/04/2019 Tres Cantos (8.58.59) 49

 04:17.62 - PC TO 4697 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 99 UDAT Talavera 12/05/2019 MOSTOLES (9.00.05) 41195

 04:17.80 M 3815 GOMEZ DURENDEZ, MARIO ESP 92 A.A. Valdemoro 09/02/2019 MADRID (2.01.22) 194 43740

 04:18.14 M 5142 PERJERU , VASILE MDA 1 CA Torrejon de Ardoz 09/02/2019 MADRID 394 43005

 04:18.48 M 5702 CALDEVILLA CALDERON, PABLO ESP 96 Ciudad de Rivas 09/02/2019 MADRID 436 41904 41904

 04:18.83 - PC M 4816 MUÑOZ JIMÉNEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 91 UDAT Talavera 09/02/2019 Madrid 528 42121 42121

 04:19.35 M 3551 EXTREMERA GONZALEZ, MANUEL ESP 97 Grupo Oasis Tres Cantos 09/02/2019 MADRID 205 41214

 04:20.16 M 3653 PRIETO BLANCO, RAUL ESP 2 At. Fuenlabrada 12/05/2019 MÓSTOLES 502 42016 42016

 04:20.29 M 3487 OTERO CRESPO, SAMUEL ESP 0 Atletismo Alcorcon 27/04/2019 TRES CANTOS 37 42029 42029

 04:23.42 M 8619 MERINO TEBA, SERGIO ESP 99 Colmenar Viejo 28/03/2019 FUENLABRADA 114 41978 42342

 04:26.37 M 10043 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS ESP 2 A. A. Moratalaz 17/02/2019 MADRID 335 43128 43128

 04:27.53 M 3684 RODRIGUEZ SANCHEZ, PABLO ESP 1 At Pozuelo 17/02/2019 MADRID 261 42971 42971

 04:28.52 M 9579 SAEZ MINGUEZ, DANIEL ESP 99 Atletismo Alcorcon 04/05/2019 MADRID 29 42852 42852

 04:29.08 M 12750 LALOMA GUTIERREZ, JAVIER ESP 82 Ciudad de Rivas 04/05/2019 MADRID 730 42908 42908

 04:29.16 M 1383 FRANCO HERNANDO, NESTOR ESP 1 A.D. Marathon 03/02/2019 MADRID 120 43800

 04:29.71 - PC M 1540 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ESP 83 Atletismo Alcorcon 03/02/2019 Madrid 26 41954 4:28.92

 04:32.87 - PC M 3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID ESP 78 Atletismo Alcorcon 16/02/2019 Madrid 8 42384 43882

 04:33.83 M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 28/04/2019 TRES CANTOS 212 43383 43383

 04:34.92 M 4656 SANCHEZ BENITEZ, ANTONIO ESP 92 Dep. Los Califas 13/04/2019 ANDÚJAR 613 42729 43492

 04:36.0 M 4088 DOMINGUEZ PALOS, RAFAEL ESP 96 Lynze Parla 16/03/2019 MADRID 253 43598 43600

 04:36.62 M 3442 GOMEZ MORENO, DANIEL ESP 98 Ciudad de Rivas 04/05/2019 MADRID 228 43662 43662

 04:37.00 M 3486 SANZ PEÑALVER, VICTOR ESP 76 At Cervantes Alcala 16/02/2019 MADRID (2.12.31) 879 43434

 04:37.89 M 6789 REBOLLO AÑOVER, RAUL ESP 98 CD At Dromos 12/05/2019 MÓSTOLES 285 43789 43789

 04:38.61 M 2368 PEREZ PRIETO, JOSE ENRIQUE ESP 78 Myrmidons 04/05/2019 MADRID 868 43861 43861

 04:39.97 M 6460 DIAZ BLANCO, FERNANDO ESP 81 26millas MATICAL 12/05/2019 MÓSTOLES 927 43997 43997

 04:43.41 M 11944 MARTINEZ GONZALEZ, VICTOR ESP 0 Atletismo Leganes 12/05/2019 MÓSTOLES 133 44157 44341

 04:46.33 M 2991 KOWARIK JIMÉNEZ, JOSÉ LUIS ESP 2 CD Gredos San Diego 12/05/2019 Móstoles 594 44633 44633

 04:47.53 M 9759 RINCON GIL, JOSE ANTONIO ESP 77 Suanzes San Blas 02/12/2018 MADRID 110 45551

1.500m MASC. AL_ABM



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

 04:49.31 M 4878 NOMBELA TARRIÑO, MARIO ANTONIO ESP 83 Sporting Hortaleza 12/05/2019 Móstoles 973 44931 44931

 05:09.26 M 12721 GARCIA MARTINEZ, PABLO ESP 99 A.D. Marathon 03/02/2019 MADRID 76

 05:20.79 M 9573 LOPEZ RODRIGUEZ, PEDRO PABLO ESP 61 Canguro A.A.C. 12/05/2019 MÓSTOLES 533 43067 52079

 05:30.69 M 14725 RAMOS DELGADO, JAVIER ESP 85 Suanzes San Blas 12/05/2019 MÓSTOLES 103 53069 53069

M 426 AGUILERA CORTES, SAMUEL ESP 2 Atletismo Leganes 199

M 5 APARICIO PROPIOS, IVAN ESP 0 Ardillas-Escorial 382 44840

M 2843 BALIN BENITO, ALVARO ESP 2 CAP Alcobendas 739

M 100 BELMONTE CRIADO, DANIEL ESP 81 Atletico Aranjuez 847

M 7811 DE JUAN BARBARROJA, DIEGO ESP 2 A.D. Marathon 886 44383

M 10437 DE LA ORDEN ANDRINO, ADRIAN ESP 2 Go Fit Athletics 783 40939

M 6788 DEL CASTILLO DIEZ, GUILLERMO ESP 97 At. Arroyomolinos 145 43360

M 2134 GALA ORTIZ, BENITO ESP 81 Canguro A.A.C. 521 42042

M 14976 GARCIA GUZMAN, DANIEL ESP 2 A.D. Sprint 888

M 14480 GUTIERREZ MARTIN, GUILLERMO ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 841

M 13132 HERNANDEZ RICO, JORGE ESP 95 A.D. Marathon 146 42184

M 12545 JIMENEZ CARICOL, MARIO ESP 2 Cronos Villaviciosa 553

M 1999 MARTIN-POZO MARCHAND, JAVIER ESP 75 Cluc Kukimbia Navalcarnero 937 41374

M 7434 MENA BARASOAIN, JAVIER ESP 86 Val. Martin Berlanas 457

M 10626 NAVARRO ESTACIO, JAIME ESP 1 E.A. Majadahonda 154 43083

M 12915 OLMEDA GOMEZ, MIGUEL ESP 94 Clínica Menorca CAUG 43560

GU 1122 PEINADO GARRIDO, MARIO ESP 94 Clínica Menorca CAUG 42759

M 12152 ROMAN GUERRERO, ANTONIO ESP 94 Lynze Parla 257

AV 1540 SANTOS MONGE, JOSÉ ALBERTO ESP 94 CD Ecosport 30

M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 146

M 1556 SEVILLA MARTINEZ, PABLO ESP 88 A.D. Marathon 164 42949

M 58 VALLEJO SANCHEZ, SERGIO ESP 83 Union Atletica Coslada 599 34546

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,90 M 2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 Alcampo Scorpio 71 04/05/2019 CASTELLÓN 312 1527 1490

 13,88 M 991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 Go Fit Athletics 17/02/2019 MADRID 412 1365 1356

 13,83 M 8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 A.D. Sprint 20/01/2019 MADRID 77 1412 1344

 13,68 M 1727 VILLAGARCIA SALCEDO, VICTOR ESP 95 CD Surco Aventura 04/05/2019 Andújar 14.26 1368

 13,52 M 5623 FERRANDIZ GAUDENS, DARIO ESP 3 A.D. Sprint 27/04/2019 TRES CANTOS 94 1352 1352

 13,35 M 4506 CASTAÑO MIJANCOS, ANIBAL ESP 2 CD Colegio Base 24/02/2019 MADRID 631 1304 1304

 13,17 M 4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 Track Cross Road Team 03/02/2019 MADRID 177 1236

 13,11 M 10856 EL MANSOURI , ABDELILAH MAR 97 CA Torrejon de Ardoz 02/12/2018 MADRID 280

 12,81 M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 24/02/2019 MADRID 377 1186

 11,95 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 27/04/2019 TRES CANTOS 561 1195 1195

 11,81 M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 A.D. Sprint 02/02/2019 MADRID 54 1215

 11,64 M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 10/03/2019 MADRID 257 1125 1125

 11,32 M 5415 DEL OLMO BRAZAO, PABLO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 23/02/2019 MADRID 731 1038

 11,00 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 06/04/2019 TRES CANTOS 242 1123 1100

 10,62 M 11030 ZURDO PINTO, DAVID ESP 78 Club Corredores 10/03/2019 OURENSE 357 1016 1016

 10,25 M 12242 MARTIN ESTEBAN, RICARDO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 06/04/2019 TRES CANTOS 735 1025 1025

 10,19 M 4289 MARQUES TAVEIRA, DANIEL POR 4 Grupo Oasis Tres Cantos 06/04/2019 TRES CANTOS 734 1019 1019

 9,89 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 23/02/2019 MADRID 51

M 4303 JIMENEZ OJEDA, JORGE ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 732

M 5945 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO ESP 4 Track Cross Road Team 657 1018

M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 426

M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 427

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 39,71 M 8182 GARCIA RIOS, DIEGO ESP 2 A.D. Sprint 05/05/2019 MADRID 95 3971 3971

 36,59 M 2740 FOLGADO MUÑOZ, MARCOS ESP 3 Union Atletica Coslada 17/02/2019 COSLADA 459 3659 3659

 30,18 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 05/05/2019 MADRID 134 3018 3018

 28,53 M 9330 VIEDMA LOPEZ, DAMASO ESP 2 Atletismo Alcorcon 17/02/2019 COSLADA 59 2853 2853

 24,38 M 11092 SANCHEZ BENAVENTE, DIEGO ESP 2 Atletismo Leganes 17/02/2019 COSLADA 196 2438 2438

 10,65 M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 05/05/2019 MADRID 139 1065 1065

35.99 M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 A.D. Sprint 25/05/2018 Alcorcón 105

32.05 M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 27/05/2018 Arganda del Rey 99

26.62 M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 23/06/2018 Alcorcón 146

M 9012 BASAS VICENTE, DANIEL ESP 3 Track Cross Road Team 471

M 12280 CHENIOUNI GOMEZ, NAIM ESP 3 Ciudad de los Poetas 586

M 2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 573

M 13683 DURAN PULIDO, JESUS ESP 3 Club Corredores 390

M 2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 59 Colmenar Viejo 245 2635

M 2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas 584

M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 60 A.D. Sprint 58

M 643 MARTIN MUÑOZ, MARCOS ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 434

Triple Salto MASC. AL_ABM

Jabalina (700g) MASC._LM



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 8397 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos 384

M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 385

M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 386

M 13678 SANZ ALONSO, SERGIO ESP 3 Club Corredores 392

M 13854 SOTO MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 3 At. Arroyomolinos 387

M 4679 VILLAVERDE CRISTOBAL, ALBERTO ESP 2 Marathon Aranjuez 406

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 60,34 M 2267 ROMAN RIVERO, VICTOR MIGUEL ESP 98 A.D. Sprint 02/03/2019 JAÉN 55 6831 6034

 56,58 MA 4784 LIEBANA FLORIDO, CARLOS ESP 96 Cueva de Nerja-UMA 20/01/2019 Móstoles 59.76 5658

 46,67 M 10286 GOMEZ HORTELANO, JOSE ARMANDO ESP 83 Union Atletica Coslada 24/02/2019 Madrid 587 46.67 4667

 44,03 M 5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 28/04/2019 Tres Cantos 158 46.06 4403

 41,27 M 7934 ABAD RUIZ DE VELASCO, JAVIER ESP 96 Colmenar Viejo 28/04/2019 TRES CANTOS 217 4127 4127

 39,41 M 2337 RICCA ALCAIRE, FRANCO ESP 96 CA Elche Decatlon 05/05/2019 Madrid-AL 530 42.90 3941

 39,24 M 840 OLIVAN TEIXEIRA, DAVID ESP 95 Atletismo Alcorcon 05/05/2019 MADRID 36 4370 3924

 38,02 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 28/04/2019 TRES CANTOS 103 3835 3802

 37,67 M 3122 FERNANDEZ PUERTA, LUIS ALFONSO ESP 90 Suanzes San Blas 29/12/2018 COSLADA 96 4448 3767

 15,58 M 12024 FIGUERAS MUÑOZ, CESAR ESP 69 At. Arroyomolinos 12/05/2019 MÓSTOLES 312 1558 1558

 13,53 M 14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 79 A. A. Moratalaz 12/05/2019 Móstoles 1015 13.53 1353

M 5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 951 3520

M 1177 GUERRERO SOLER, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon 78 3197

M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 CA Elche Decatlon 324 3536

M 91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 74 At. Arroyomolinos 322

M 9762 REDONDO MUÑOZ, DANIEL ESP 90 Suanzes San Blas 106

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,46 M 1148 OCAÑA DE LA FUENTE, MARCOS ESP 3 E.A. Majadahonda 12/05/2019 MÓSTOLES 267 1346 1346

 11,45 M 643 MARTIN MUÑOZ, MARCOS ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 23/02/2019 MADRID 434

 10,22 M 2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 55 A.D. Marathon 13/01/2019 MADRID 149 848

 10,00 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 22/12/2018 MADRID 386

 9,95 M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 A.D. Sprint 12/05/2019 MÓSTOLES 105 995 995

M 13683 DURAN PULIDO, JESUS ESP 3 Club Corredores 390

M 8397 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos 384

M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 385

M 13678 SANZ ALONSO, SERGIO ESP 3 Club Corredores 392

M 13854 SOTO MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 3 At. Arroyomolinos 387

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,90 M 5856 FAVIER JUSTIZ, CRISTIAN ESP 0 CD Gredos San Diego 17/02/2019 MADRID 318 1389

 11,46 M 304 KOSTOV , KOCO GEORGIEV BUL 68 Atletismo Alcorcon 03/02/2019 MADRID 19

 10,66 M 547 GARCIA OLIVAS, FRANCISCO JAVIER ESP 67 CD At Dromos 12/05/2019 MÓSTOLES 871 1080 1066

 8,59 M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 60 A.D. Sprint 16/02/2019 MADRID 58

M 2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 59 Colmenar Viejo 245 781

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,19 M 2623 ARNAIZ ORTEGA, DAVID ESP 91 Grupompleo Pamplona At 11/05/2019 ANDÚJAR 557 1630 1519

 15,12 SA 4008 DOMINGUEZ BERROCAL, JUAN FRANCISCO ESP 88 Unicaja Jaen Paraiso Interior 11/05/2019 Andújar 4271 16.30 1512

 12,52 M 216 SANTOS-MORA GONZALEZ, JUAN JOSE ESP 96 A. A. Moratalaz 27/04/2019 Tres Cantos 247 13.84 1252

 12,39 M 543 DEL AMO CANO, ALVARO ESP 90 CD At Dromos 12/05/2019 MÓSTOLES 494 1239 1239

 11,90 M 2337 RICCA ALCAIRE, FRANCO ESP 96 CA Elche Decatlon 11/05/2019 Sabadell 530 12.26 1190

 11,76 M 49 GARCIA TARANCO, RAUL ESP 94 At. Fuenlabrada 12/05/2019 Móstoles 400 11.93 1176

 11,23 M 14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 79 A. A. Moratalaz 12/05/2019 Móstoles 1015 11.23 1123

 10,98 M 3122 FERNANDEZ PUERTA, LUIS ALFONSO ESP 90 Suanzes San Blas 02/12/2018 MADRID 96 1121 1027

 10,86 M 840 OLIVAN TEIXEIRA, DAVID ESP 95 Atletismo Alcorcon 04/05/2019 MADRID 36 1175 1086

 10,58 M 5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 15/12/2018 MADRID 951 1198 1058

 9,99 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 02/12/2018 MADRID 103 1044 986

 9,55 M 547 GARCIA OLIVAS, FRANCISCO JAVIER ESP 67 CD At Dromos 12/05/2019 MÓSTOLES 871 955 955

 9,25 - PC M 1177 GUERRERO SOLER, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon 02/12/2018 Madrid 78 6.81 6.81

 9,01 - PC M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 CA Elche Decatlon 09/02/2019 Salamanca 324 9.10 9.10

 7,34 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 12/01/2019 MADRID 247 731 679

 6,83 M 9405 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO ESP 69 At. Arroyomolinos 12/05/2019 Móstoles 308 770 683

M 2269 VELA GARCIA, ALEJANDRO ESP 92 Atletismo Leganes 181 824

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 8802 CALIAN BONILLA, JONATHAN ESP 4 A. A. Moratalaz 1

M 13942 GOMEZ RIVEIRO, MARIO ESP 5 A. A. Moratalaz 1

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

4x100m MASC. AL_ABM



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 13383 MONTORO ORTEGA, CARLOS ESP 5 A. A. Moratalaz 1

M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 1

M 14059 GRUSS QUINZANO, MIGUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 2

M 11185 GULLON PERERO, MARIO ESP 2 A. A. Moratalaz 2

M 8871 RUIZ FERNANDEZ-RUBIO, FIDEL ESP 2 A. A. Moratalaz 2

M 315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 2

M 5857 CARRERO OLIVAN, GUILLERMO ESP 1 A. A. Moratalaz 3

M 10596 MARTIN CARRILLO, RODRIGO ESP 1 A. A. Moratalaz 3

M 5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 3

M 13835 ROMERO NUÑEZ, ALEJANDRO ESP 1 A. A. Moratalaz 3

M 418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 54 Madrid M-60 265

M 3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 59 Madrid M-60 661

M 11842 DE LA RUBIA RUANO, RAFAEL ESP 60 Madrid M-60 849

M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 60 Madrid M-60 560

M 8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 118

M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 121

M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 127

M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 130

M 8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 1

M 13431 BIBI SANTOJA, MATEO ESP 2 A.D. Sprint 1

M 13437 GONZALEZ ESTEBAN, PABLO ESP 2 A.D. Sprint 1

M 9316 MARTIN MARTIN, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 1

M 6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 1

M 7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 1

M 10538 SANCHEZ FUENTES, DAVID ESP 1 At. Arroyomolinos 1

M 14831 RODRIGUEZ MORALES, VICTOR ESP 97 At. Arroyomolinos 1

M 8397 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos 2

M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 2

M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 2

M 13854 SOTO MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 3 At. Arroyomolinos 2

M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 80 At. Arroyomolinos 3

M 12024 FIGUERAS MUÑOZ, CESAR ESP 69 At. Arroyomolinos 3

M 82 GONZALEZ GARCIA, JUAN LUIS ESP 75 At. Arroyomolinos 3

M 91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 74 At. Arroyomolinos 3

M 4363 KUIJPER MONTERO, FRANS ESP 97 At. Collado Villalba 255

M 4364 LOPEZ PEREZ, MARCOS ESP 1 At. Collado Villalba 362

M 9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 At. Collado Villalba 365

M 13827 CAMÚS MARAÑÓN, ANANDA ANGEL ESP 3 At. Collado Villalba 680

M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 64 Atletismo Alcorcon VET

M 12771 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Atletismo Alcorcon VET

M 8733 MARTINEZ ACERO, MIGUEL ESP 84 Atletismo Alcorcon VET

CR 2263 LIRA SORIANO, MIGUEL ANGEL ESP 82 Atletismo Alcorcon VET

M 3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon B

M 13619 PEREZ SANTANA, IRU ESP 99 Atletismo Alcorcon B

M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon B

M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon B

M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes A

M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes A

M 8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes A

M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes A

M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes B

M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes B

M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes B

M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes B

M 426 AGUILERA CORTES, SAMUEL ESP 2 Atletismo Leganes C

M 11943 GAITERO MORENO, PABLO ESP 3 Atletismo Leganes C

M 606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes C

M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes C

M 11945 BRASERO ROMO, ADRIAN ESP 99 Atletismo Leganes D

M 3746 CEDILLO VALLADOLID, MARIO ESP 98 Atletismo Leganes D

M 11947 LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 99 Atletismo Leganes D

M 3190 SANZ RUBIO, DANIEL ESP 98 Atletismo Leganes D

M 10509 DEL FRESNO OCA, MARIANO ESP 0 Atletismo Moralzarzal 335

M 748 AGUILAR ORTA, KIKE ESP 2 Atletismo Moralzarzal 611

M 814 LOPEZ GASCA, ANDRES ESP 2 Atletismo Moralzarzal 612

M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 864

M 5415 DEL OLMO BRAZAO, PABLO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 731

M 4303 JIMENEZ OJEDA, JORGE ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 732

M 4289 MARQUES TAVEIRA, DANIEL POR 4 Grupo Oasis Tres Cantos 734

M 12242 MARTIN ESTEBAN, RICARDO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 735

M 11812 EL BANNOUDI BAJOUICH, ISMAEL ESP 0 Hocquet 408



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 803 GARCIA MIGUEL, IGNACIO ESP 92 Hocquet 500

M 14312 BAHILLO VALLEJO, IGNACIO ESP 3 Hocquet 813

M 14548 VERDUGO ARCOS, JULIO CESAR ESP 2 Hocquet 846

M 11851 SAIDI , NASSIM MAR 98 Lynze Parla 139

M 117 BARQUILLA SIERRA, ALEJANDRO ESP 92 Lynze Parla 252

M 4088 DOMINGUEZ PALOS, RAFAEL ESP 96 Lynze Parla 253

M 12152 ROMAN GUERRERO, ANTONIO ESP 94 Lynze Parla 257

M 12888 IZQUIERDO MUÑOZ, MARCOS ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 224

M 12902 AMILIBIA RAMIREZ, HUGO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 539

M 13170 MOSTEIRO BARROSO, JAVIER ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 540

M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 542

M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas equipo 2

M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas equipo 2

M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas equipo 2

M 2616 PEREZ KAPLAN, ENRIQUE ESP 3 Suanzes San Blas equipo 2

M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas equipo 3

M 6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas equipo 3

M 13091 MARTIN TORTAJADA, DANIEL ESP 5 Suanzes San Blas equipo 3

M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas equipo 3

M 9679 DIAZ MARTIN, SERGIO ESP 0 Suanzes San Blas equipo 4

M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas equipo 4

M 4952 HERNANDO HERRERO, CARLOS ESP 93 Suanzes San Blas equipo 4

M 2734 SOLDEVILA LOPEZ, DIEGO ESP 94 Suanzes San Blas equipo 4

M 9012 BASAS VICENTE, DANIEL ESP 3 Track Cross Road Team 471

M 350 BRICEÑO CRUZ, MARIO ESP 3 Track Cross Road Team 472

M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 646

M 5945 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO ESP 4 Track Cross Road Team 657

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.67 M 2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 64 Atletico Aranjuez 02/06/2018 ALCALÁ DE HENARES 271 1463 1585

 16.72 M 9130 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 69 At. Fuenlabrada 05/09/2018 MÁLAGA 195 1551

 18.85 M 4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 56 Club Corredores 02/06/2018 ALCALÁ DE HENARES 121 1885 1911

M 12667 LOPEZ CARDEÑA, RAQUEL ESP 73 A.A. Valdemoro 51

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.22 M 343 SORIA GONZALEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda 05/05/2018 LEGANÉS 162 1210

 12.24 S 10334 ABASCAL ASTOBIZA, ALICIA ESP 0 Cayon-Helios DICA 23/06/2018 Murcia 125 1224 1293

 12.29 M 4609 WRUSZAK WRUSZAK, ALEKSANDRA POL 2 Marathon Aranjuez 07/07/2018 LISBOA - (POR) 400 1229 1246

 12.42 M 9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 CA Las Rozas Miacum 11/05/2019 Móstoles 240 1242 1242

 12.43 M 11213 ONYEKWE , RUTH NDIDI GBR 95 A.D. Marathon 11/05/2019 SAN SEBASTIÁN 121 1243 1243

 12.46 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 12/05/2019 Segovia 754 1246 1246

 12.71 M 8139 BENEDE UBIETO, RAQUEL ESP 96 A.D. Sprint 10/06/2018 ALCORCÓN 52 1243 1284

 12.71 M 695 MARTINEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 2 E.A. Majadahonda 15/05/2019 Madrid 244 1271 1271

 12.73 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 Madrid 38 1273 1273

 12.74 M 8197 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 Lleida UA 03/06/2018 Colmenar Viejo 326 1270 12.74

 12.75 M 3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 23/06/2018 GIJÓN 145 1275

 12.78 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 CD Gredos San Diego 11/05/2019 MÓSTOLES 829 1278 1278

 12.80 M 9489 POWER GONZALEZ, NICOLE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 13/04/2019 LEGANÉS 921 1280 1280

 12.81 M 1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 23/06/2018 MURCIA 71 1281

 12.82 M 11417 HERNANDEZ QUINTERO, ESTEFANIA ESP 90 TenerifeCajaCanarias 12/05/2018 Móstoles 517 1218 12.92

 12.85 M 5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 23/06/2018 Murcia 241 1285 1334

 12.86 M 866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 16/06/2018 TRES CANTOS 171 1273 1291

 12.88 GU 2079 LOPEZ MORATILLA, LAURA ESP 3 Dep. La Esperanza 23/06/2018 693 1288 1299

 12.89 TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 Liberbank-CA Toledo 16/06/2018 TRES CANTOS 1289 1310

 12.90 M 10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 15/05/2019 Madrid 79 1290 1290

 12.91 M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 11/05/2019 Móstoles 614 1291 1291

 12.93 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 13/04/2019 LEGANÉS 926 1293 1293

 12.99 M 6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 02/06/2018 ALCORCÓN 512 1299 1303

 13.00 M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 15/05/2019 Madrid 64 1300 1300

 13.02 M 10540 GARCIA FALAGAN, ALBA ESP 2 At. Fuenlabrada 06/06/2018 Coslada 511 1329 1334

 13.09 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 15/05/2019 Madrid 212 1309 1309

 13.11 M 9510 CALDERON RODRIGUEZ, SOFIA COVADONGA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 11/05/2019 Móstoles 914 1311 1311

 13.15 M 11521 LAVIN FERNANDEZ-PACHECO, ANA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 1185 1315 1337

 13.19 M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 02/06/2018 ALCORCÓN 148 1302

 13.19 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 15/05/2019 Madrid 211 1319 1319

 13.26 M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 23/06/2018 ALCORCÓN 368 1326 1375

 13.27 M 7114 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 15/05/2019 Madrid 550 1299 1327

 13.28 M 6804 CALLEJA CABALLERO, LAURA ESP 1 CA Las Rozas Miacum 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 1328 1363

 13.29 M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 Madrid 2 1329 1329

100m FEM. AL_ABF

100m FEM. AL_VF



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

 13.30 M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 Madrid 14 1330 1330

 13.34 M 6075 PEREZ LOZANO, MARINA ESP 3 A.D. Sprint 15/05/2019 Madrid 81 1334 1334

 13.35 M 7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 363 1335 1359

 13.40 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 Valencia Esports 15/05/2019 Madrid 852 1329 1340

 13.42 M 14126 LEONTE , ABIGAIL SARAY ROU 5 Baloncesto San Fernando 13/04/2019 LEGANÉS 1140 1342 1342

 13.43 M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 24/06/2018 SEGOVIA 179 1324 1364

 13.45 M 8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 Go Fit Athletics 11/05/2019 MOSTOLES (26.53) 417 1298

 13.53 M 11829 SANCHEZ MARTINEZ, LAURA ESP 98 Atletismo Alcorcon 23/06/2018 17 1353

 13.58 M 4331 DIAZ CASADO, MARIA ESP 97 A.A. Mostoles 17/06/2018 MADRID 157 1349 1387

 13.58 M 5325 GONZALEZ GONZALEZ, BARBARA ESP 80 A.A. Mostoles 05/05/2018 LEGANÉS 134 1358

 13.58 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 11/05/2019 Móstoles 613 1358 1358

 13.59 M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 Madrid 5 1359 1359

 13.60 M 14123 GARCIA GOMEZ-TAVIRA, PAOLA ESP 5 Baloncesto San Fernando 13/04/2019 LEGANÉS 1138 1360 1360

 13.61 M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 08/07/2018 GETAFE 306 1361

 13.67 M 11558 CARABIAS DOSAL, MURIEL ESP 3 A.D. Marathon 11/05/2019 MÓSTOLES 150 1367 1367

 13.76 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 13/04/2019 Leganés 368 1376 1376

 13.78 M 8675 MARINA AZANZA, CRISTINA ESP 2 A. A. Moratalaz 05/05/2018 LEGANÉS 330 1378

 13.81 M 1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas 06/05/2018 LEGANÉS 108 1380

 13.81 M 8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 3 Ajalkala 23/06/2018 ALCORCÓN 529 1381

 13.84 M 6028 ANDRES BARRIO, SARA ESP 86 CA Las Rozas Miacum 15/05/2019 Madrid 446 1384 1384

 13.84 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 Madrid 12 1384 1384

 13.86 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 149 1364

 13.89 M 9998 VELASCO BARRIO, SARA ESP 2 A. A. Moratalaz 06/06/2018 COSLADA 356 1389

 13.90 M 13266 ARROYO SEBASTIAN, SOFIA ESP 4 A. A. Moratalaz 13/04/2019 LEGANÉS 389 1390 1390

 13.93 M 1048 GARCIA LARA, LAURA ESP 2 Atletismo Alcorcon 27/05/2018 ARGANDA DEL REY 11 1393

 13.97 M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 23/06/2018 ALCORCÓN 158 1397

 14.04 M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 A.D. Sprint 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 82 1404

 14.09 M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 168 1409

 14.12 M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 02/06/2018 ALCORCÓN 4 1412

 14.21 GU 2106 RODRIGUEZ-BORLADO GARCIA, SARA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 01/05/2019 PUERTOLLANO 1421 1421

 14.22 M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 02/06/2018 ALCORCÓN 382 1399

 14.28 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 06/06/2018 COSLADA 78 1428

 14.44 M 3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas 02/06/2018 ALCORCÓN 580 1444

 14.56 M 10567 TORREJON FERNANDEZ, CARLA ESP 4 Union Atletica Coslada 11/05/2019 MÓSTOLES 621 1456 1456

 14.57 M 847 ROMERO ALHAMBRA, MARTA ESP 5 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 285 1457 1457

 14.73 M 9806 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 286 1473 1473

 14.81 M 462 FERNANDEZ ESTEBAN, ANA ESP 3 Titanes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 873 1481

 15.05 M 11766 SNEL SANZ, NATALIA ESP 74 Track Cross Road Team 05/09/2018 MÁLAGA 191 1505 1509

 15.17 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 74 Suanzes San Blas 11/05/2019 MÓSTOLES 32 1517 1517

 15.17 M 10905 VEGUE IGLESIAS, LAURA ESP 3 Atletismo Leganes 02/06/2018 ALCORCÓN 210 1517

 15.26 M 8360 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA ESP 4 Atletismo Leganes 06/05/2018 LEGANÉS 289 1526

 15.43 M 63 BENITO PEREZ, LUCIA ESP 3 At. Arroyomolinos 06/05/2018 LEGANÉS 380 1543

 15.52 M 10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 4 Atletismo Leganes 06/05/2018 LEGANÉS 293 1552

 15.58 M 3177 MUÑOZ CONESA, MONICA ESP 75 Municipal Arganda 02/06/2018 ALCALÁ DE HENARES 154 1558

M 14074 AGBOOLA ADEOYE, MERY ESP 1 Union Madrileña de Atletismo 347

M 9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Baloncesto San Fernando 1137

M 12315 CALLES HUESCA, LAURA ESP 4 Atletismo Leganes 281

M 8392 CAMPOS LOPEZ, SARA ESP 4 Atletismo Leganes 271

M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 414 1463

M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 76

M 11477 GACHO FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 724

M 2345 GARCIA GARCIA, GUIOMAR ESP 1 Atletismo Alcorcon 11 1380

M 14916 GONZALEZ PERELLO, ALBA ESP 5 A.D. Sprint 1256

M 14681 HERRANZ BUITRAGO, CARLOTA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 13922 JIMENEZ ALVAREZ, MAR ESP 2 A.D. Sprint 73

M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Marathon 224

M 11942 MARTINEZ RAMON, VERONICA ESP 4 Atletismo Leganes 279

M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 609

M 9168 NIETO DIAZ, MARIA ESP 96 Grupo Oasis Tres Cantos 410 1364

M 5083 PINERO HERNANDO, MARINA ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 727

M 14818 POSSO PADILLA, FARLY SOFIA ESP 5 Union Atletica Coslada 1237

M 13720 ROJAS GARCIA, SOFIA ESP 5 Union Atletica Coslada 619

M 7219 SAGAZ SPOTTORNO, INES ESP 2 E.A. Majadahonda 250

M 5536 SERRANO CARRASCO, YOLANDA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 1085

M 391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 190

M 3446 TELLEZ RINCON, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 620

M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 100

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:32.47 M 2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 64 Atletico Aranjuez 16/02/2019 MADRID 271 3003 3345

200m FEM. AL _VF



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

 00:32.54 M 12667 LOPEZ CARDEÑA, RAQUEL ESP 73 A.A. Valdemoro 16/02/2019 MADRID 51 3256 3256

 00:33.21 M 9118 MELGUIZO AGUIRREGABIRIA, AINHOA ESP 77 Track Cross Road Team 11/05/2019 Móstoles 186 3321 3321

M 9130 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 69 At. Fuenlabrada 195 3191

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:24.87 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Playas de Castellon 08/02/2019 MADRID 446 2518

 00:25.21 - PC M 5699 FERNANDEZ MORA, LAURA ESP 92 Alcampo Scorpio 71 26/01/2019 Madrid 548 2551 2562

 00:25.44 M 11213 ONYEKWE , RUTH NDIDI GBR 95 A.D. Marathon 27/04/2019 TRES CANTOS 121 2544 2544

 00:25.56 M 4609 WRUSZAK WRUSZAK, ALEKSANDRA POL 2 Marathon Aranjuez 26/01/2019 MADRID 400 2559

 00:25.64 M 868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 At. Arroyomolinos 26/01/2019 MADRID 141 2586

 00:25.73 M 8139 BENEDE UBIETO, RAQUEL ESP 96 A.D. Sprint 11/05/2019 Torrent 52 2505 2573

 00:25.86 M 9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 CA Las Rozas Miacum 11/05/2019 Móstoles 240 2584 2586

 00:26.40 M 2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 24/02/2019 MADRID 517 2662 2693

 00:26.45 M 3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 24/02/2019 MADRID 202 2758

 00:26.53 M 7498 BENITO DIAZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 11/05/2019 MÓSTOLES 359 2653 2653

 00:26.55 M 3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 26/01/2019 MADRID 140 2782

 00:26.58 M 1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 12/01/2019 MADRID 71 2614 2665

 00:26.67 M 866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 28/04/2019 TRES CANTOS 171 2604 2667

 00:26.81 M 11417 HERNANDEZ QUINTERO, ESTEFANIA ESP 90 TenerifeCajaCanarias 11/05/2019 L’Hospitalet de Llobregat 517 2505 2681

 00:26.83 M 10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 05/05/2019 MADRID 79 2683 2683

 00:26.95 M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Atletismo Alcorcon 24/02/2019 MADRID 12 2713 2713

 00:27.04 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 Valencia Esports 14/12/2018 LAS ROZAS 803 2704 2704

 00:27.06 GU 2079 LOPEZ MORATILLA, LAURA ESP 3 Dep. La Esperanza 07/04/2019 693 2706 2706

 00:27.16 M 9876 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA ESP 2 At. Fuenlabrada 24/02/2019 MADRID 516 2726

 00:27.22 M 2365 AEDO GARCIA-REDONDO, LAURA ESP 1 Atletismo Alcorcon 03/02/2019 MADRID 2 2679

 00:27.31 M 10281 NIETO GARCIA, BEATRIZ ESP 1 Track Cross Road Team 30/12/2018 MADRID 249 2711

 00:27.39 M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 02/02/2019 MADRID 179 2740 2809

 00:27.55 M 9377 DE LUIS FLORES, CELIA ESP 3 At. Fuenlabrada 05/05/2019 MADRID 509 2755 2755

 00:27.57 M 8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 11/05/2019 MOSTOLES (1.01.10) 127 2580

 00:27.60 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 At. San Sebastian 04/05/2019 MADRID 298 2760 2760

 00:27.62 M 7114 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 05/05/2019 MADRID 550 2719 2762

 00:27.68 M 11694 SOTO FUERTES, ALBA ESP 3 A. A. Moratalaz 29/12/2018 MADRID 352 2882 2882

 00:27.76 M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 05/05/2019 MADRID 14 2776 2776

 00:27.82 M 5325 GONZALEZ GONZALEZ, BARBARA ESP 80 A.A. Mostoles 11/05/2019 MÓSTOLES 134 2688 2782

 00:27.95 - PC M 3420 RODRIGUEZ MARTIN, EVA ESP 0 A. A. Moratalaz 24/02/2019 Madrid 184 2847 27.81

 00:28.04 M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 CD Colegio Base 11/05/2019 Móstoles 619 2804 2804

 00:28.15 M 10540 GARCIA FALAGAN, ALBA ESP 2 At. Fuenlabrada 05/05/2019 Madrid-AL 511 2769 2815

 00:28.19 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 Valencia Esports 24/02/2019 MADRID 852

 00:28.25 M 10508 NAVEIRA MENCHEN, EUGENIA ESP 3 CD Gredos San Diego 03/02/2019 MADRID 595

 00:28.27 M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 79 At. Arroyomolinos 11/05/2019 MÓSTOLES 97 2810 2827

 00:28.31 M 8421 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 Ciudad de Rivas 11/05/2019 MÓSTOLES 558 2831 2831

 00:28.34 M 9168 NIETO DIAZ, MARIA ESP 96 Grupo Oasis Tres Cantos 28/04/2019 TRES CANTOS 410 2751 2834

 00:28.41 M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 18/11/2018 MADRID 112

 00:28.42 M 4099 YAA AHENAKWAN, SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 02/12/2018 MADRID 194 2733

 00:28.43 M 13283 OLAGUIBEL MENDOZA, CLAUDIA ESP 2 Suanzes San Blas 05/05/2019 MADRID 119 2843 2843

 00:28.63 M 8336 TREJO POVES, IRENE ESP 2 A.D. Sprint 02/12/2018 MADRID 86

 00:28.64 M 9998 VELASCO BARRIO, SARA ESP 2 A. A. Moratalaz 11/05/2019 MÓSTOLES 356 2864 2864

 00:28.71 M 8487 NOGALES PENALVA, IRENE ESP 1 Track Cross Road Team 03/02/2019 MADRID 250 2872

 00:28.84 M 6804 CALLEJA CABALLERO, LAURA ESP 1 CA Las Rozas Miacum 11/05/2019 MÓSTOLES 2767 2884

 00:29.08 M 4331 DIAZ CASADO, MARIA ESP 97 A.A. Mostoles 05/05/2019 MADRID 157 2803 2908

 00:29.09 M 6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 80 A.A. Mostoles 30/12/2018 MADRID 137 2894

 00:29.09 M 3480 VILLAVERDE BRAVO, PAULA ESP 98 Atletismo Alcorcon 04/05/2019 MADRID 19 2875 2909

 00:29.19 M 9804 HERNANDO ARDAVIN, LORENA ESP 2 Atletismo Leganes 11/05/2019 MÓSTOLES 211 2919 2919

 00:29.44 M 13922 JIMENEZ ALVAREZ, MAR ESP 2 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 73

 00:29.46 M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 05/05/2019 MADRID 4 2946 2946

 00:29.69 M 2484 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Ciudad de Rivas 03/02/2019 MADRID 557

 00:30.01 M 4955 KRZYSZTOFINSKA , VERONICA MARIA POL 3 Track Cross Road Team 03/02/2019 MADRID 468

 00:30.46 M 12397 PASCUAL CLAVEL, ALBA ELENA ESP 2 Suanzes San Blas 05/05/2019 MADRID 120 3046 3046

 00:30.49 M 11162 DIAZ MONTES, LAURA ESP 2 A.R. Concepcion 05/05/2019 MADRID 792 3049 3049

 00:30.59 M 3266 CABALLERO PEREZ, LIDIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 02/12/2018 MADRID 3

 00:30.69 M 462 FERNANDEZ ESTEBAN, ANA ESP 3 Titanes 05/05/2019 MADRID 873 3069 3069

 00:31.03 M 13833 MORENO MAESTRE, ANDREA ESP 1 A. A. Moratalaz 24/02/2019 MADRID 178 3135

 00:31.22 M 8807 DE LOS SANTOS MARTÍNEZ, VICTORIA ESP 2 A. A. Moratalaz 24/02/2019 MADRID 311 3137

 00:31.98 M 2195 PEREZ VIEJO, ALICIA ESP 3 Atletismo Leganes 05/05/2019 MADRID 218 3198 3198

 00:32.14 M 711 CARRERO VAZQUEZ, IRENE ESP 99 Ciudad de Rivas 11/05/2019 MÓSTOLES 223 3214 3214

 00:32.77 BI 53167 MUNGUIRA ORTIZ DE COSCA, ITXASO ESP 99 Berango Atletismo 22/12/2018 DURANGO 1479 3046 3277

 00:32.84 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 74 Suanzes San Blas 16/02/2019 MADRID 32 3285 3285

 00:33.06 M 13063 HUARTE ITULAIN, MARIA TERESA ESP 70 Club Corredores 05/05/2019 MADRID 110 3306 3306

 00:33.39 M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 71 Atletismo Alcorcon 05/05/2019 Madrid-AL 10 3303 3339

 00:34.98 M 11160 CLEMENTE MARTIN, MARIA ESP 2 A.R. Concepcion 05/05/2019 MADRID 793 3498 3498

200m FEM. AL _ABF



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 148

M 13329 ARMESTO RIGOL, GEMA ESP 94 Liberbank-CA Toledo 2635

M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 149

M 8806 DE LOS SANTOS MARTINEZ, NATALIA ESP 3 A. A. Moratalaz 310

M 174 GARCIA GARCIA, BLANCA ESP 93 Avinent Manresa 574 2823

M 2345 GARCIA GARCIA, GUIOMAR ESP 1 Atletismo Alcorcon 11

M 12853 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Sprint 71

M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 158

M 8913 IMPUESTO COLAS, CLAUDIA ESP 3 Ciudad de los Poetas 582

M 867 MARTINEZ MATA, MARIA DOLORES ESP 74 CA Torrejon de Ardoz 282

M 14973 SÁNCHEZ DEL CORRAL GUIJARRO, MARÍA ESP 95 Canguro A.A.C. 629

M 343 SORIA GONZALEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda 162 2501

M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 168

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:55.72 - PC M 5699 FERNANDEZ MORA, LAURA ESP 92 Alcampo Scorpio 71 16/02/2019 Antequera 548 5519 5681

 00:57.47 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Playas de Castellon 09/02/2019 MADRID 446

 00:59.02 GU 1992 BAYO AGUSTIN, MARTA ESP 90 Clínica Menorca CAUG 01/05/2019 PUERTOLLANO 5902 5902

 00:59.92 M 5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 A.D. Marathon 03/02/2019 MADRID 59 5919 10093

 01:00.39 M 1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 05/05/2019 Madrid-AL 575 10039 10039

 01:00.53 M 4530 EL MOUARRAF , FATIMA MAR 3 Ardillas-Escorial 11/05/2019 MÓSTOLES 715 10053 10053

 01:00.75 M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 11/05/2019 MÓSTOLES 414 10075 10075

 01:00.86 M 1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 67 Atletico Aranjuez 09/02/2019 MADRID 270 10010

 01:02.05 M 2365 AEDO GARCIA-REDONDO, LAURA ESP 1 Atletismo Alcorcon 09/02/2019 MADRID 2 10167

 01:02.20 M 4627 DIAZ GUZMAN, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 24/02/2019 MADRID 395

 01:02.37 M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 CD Colegio Base 24/02/2019 MADRID 619 10363 10363

 01:03.15 - PC M 3420 RODRIGUEZ MARTIN, EVA ESP 0 A. A. Moratalaz 24/02/2019 Madrid 184 10329 1:03.29

 01:03.99 M 2377 MONTES RAJO, CRISTINA ESP 1 Atletismo Alcorcon 30/12/2018 MADRID 17 10504 10504

 01:04.30 M 13124 PORTELA CARRERAS, MARINA ESP 0 A. A. Moratalaz 11/05/2019 MÓSTOLES 183 10430 10430

 01:04.42 M 8579 BEEL QUINTANA, LIA ESP 95 CD At Dromos 11/05/2019 MÓSTOLES 496 10442 10442

 01:04.67 M 12286 ESTEBANEZ LOPEZ, LUCIA ESP 1 Ciudad de los Poetas 28/04/2019 TRES CANTOS 315 10467 10467

 01:04.95 M 6585 ALONSO MORALES, MARTA ESP 3 Suanzes San Blas 11/05/2019 MÓSTOLES 106 10495 10495

 01:05.45 M 8186 MAZA SANTOS, MARTA ESP 1 A.D. Sprint 05/05/2019 MADRID 60 10545 10545

 01:05.64 M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 79 At. Arroyomolinos 27/04/2019 TRES CANTOS 97 10423 10564

 01:06.20 M 6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 80 A.A. Mostoles 27/04/2019 TRES CANTOS 137 10539 10620

 01:07.18 M 2484 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Ciudad de Rivas 24/02/2019 MADRID 557 10904 10904

 01:07.35 M 7680 HORTELANO ABREGO, AINHOA ESP 1 Atletismo Alcorcon 22/12/2018 MADRID 13 10623

 01:07.40 M 12573 FUENTES PEREZ, GARA ESP 3 At. Fuenlabrada 23/03/2019 COLLADO VILLALBA 510 10740 10740

 01:07.40 M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz 30/12/2018 MADRID 319

 01:08.57 M 8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 79 Lynze Parla 16/02/2019 MADRID 71 11694

 01:10.42 M 3804 CUENCA MARTINEZ, SILVIA ESP 97 Atletismo Alcorcon 05/05/2019 MADRID 4 11042 11042

 01:12.32 M 10338 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA ESP 2 A.D. Sprint 11/05/2019 MÓSTOLES 70 11232 11232

 01:13.93 M 10150 GARCIA LUJAN, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 69

 01:14.95 M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 71 Atletismo Alcorcon 05/05/2019 Madrid-AL 10 11338 11495

M 14987 BOUSBAA DAB, NOJOUD ESP 95 Ciudad de Rivas 628 11323

M 6899 CEPERO SERRADA, NATALIA ESP 82 Atletismo Alcorcon 9

M 1045 DIAZ-PALACIO ACEÑA, ELSA ESP 1 Atletismo Alcorcon 9 10042

M 8625 DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTINA ESP 3 Myrmidons 746

M 14994 FERNANDEZ MARTINEZ, ROCIO ESP 91 A. A. Moratalaz

M 4635 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA ESP 99 Myrmidons 282 10461

M 8124 REYES DE LAS HERAS, DEBORAH ESP 98 Municipal Arganda 166 10290

M 12408 TREACY , EMER IRL 95 Suanzes San Blas 94 10565

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:02.11 TO 4645 DIAZ ENAMORADO, GLORIA ESP 99 Clínica Menorca CAUG 04/05/2019 MADRID 45679 50211

 05:02.28 M 5219 DE MARCOS APARICIO, ALMUDENA ESP 2 Recuerdo 03/02/2019 MADRID 771 50622 50622

 05:02.58 M 9805 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES ESP 1 Playas de Castellon 12/05/2019 Móstoles 427 45304 50258

 05:04.23 M 5657 VEGA PLASENCIA, MONICA ESP 99 At. Arroyomolinos 27/04/2019 Tres Cantos 142 50423 50423

 05:05.18 M 6366 SANCHEZ LUPON, MARTA ESP 98 Atletismo Alcorcon 28/03/2019 FUENLABRADA 8 45940 50518

 05:14.06 M 3413 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA MARIA ESP 2 A.A. Mostoles 14/12/2018 LAS ROZAS 424 51406 51406

 05:16.6 M 9891 PINO CRUZ, ANDREA ESP 98 CD At Dromos 16/03/2019 MADRID 284 51660 51660

 05:25.62 M 3131 CALVO GARCIA, MARTA ESP 3 Atletismo Alcorcon 17/02/2019 MADRID 6

 05:29.22 M 12976 MONFERRER MESTRE, CARLA ESP 0 CA Safor Delikia Sport 29/12/2018 VALENCIA

 05:36.02 TO 4939 GOMEZ TRIGO, EVA MARIA ESP 84 Union Atletica Coslada 12/01/2019 Toledo-ECEF 52450 53602

 05:46.30 M 6008 PEREZ FERNANDEZ, ELENA ESP 98 Myrmidons 04/05/2019 MADRID 281 54630 54630

 06:00.03 M 4596 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA ESP 3 A.A. Mostoles 12/05/2019 Móstoles 412 60003 60003

M 2260 FERNANDEZ POBLACION, ESTHER ESP 99 A.D. Sprint 37 52850

M 8707 FIORENTINO BRUQUETAS, NADIA ESP 1 Hocquet 409

M 12270 GALLEGO GARCIA, GLORIA ESP 83 At Cervantes Alcala 284

400m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 8902 NAVARRO BORRELL, SOFIA ESP 2 Hocquet 772

M 12858 ORTIZ CEVALLOS, KATHERINE ESP 90 A.D. Sprint 66 54380

M 8630 RIVERA ARANDA, MARTA ESP 1 Myrmidons 397

GU 2089 RODRIGUEZ CARBONEL, PAULA ESP 97 Meliz Sport Club 55240

M 10461 SANCHEZ-VALLADARES GARCIA, OLGA ESP 2 A. A. Moratalaz 347 60130

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,64 - PC CR 4585 LOBATO PEREZ, MARINA ESP 98 Alcampo Scorpio 71 16/02/2019 Antequera 13.07 12.61

 11,91 M 4683 PRIETO MARTIN, LUZ ESP 89 Alcampo Scorpio 71 11/05/2019 SAN SEBASTIÁN 565 1261 1191

 11,64 M 695 MARTINEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 2 E.A. Majadahonda 24/02/2019 MADRID 244 1036 1035

 11,36 M 8336 TREJO POVES, IRENE ESP 2 A.D. Sprint 11/05/2019 TORRENT 86 1136 1136

 11,07 M 4835 BELMONTE RIOS, BEATRIZ ESP 89 Cueva de Nerja-UMA 30/12/2018 MADRID 564 1112 1098

 11,02 M 9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 74 1140 1046

 10,94 M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 28/04/2019 TRES CANTOS 368 1094 1094

 10,78 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Meliz Sport Club 27/04/2019 ALCÁZAR DE SAN JUAN 1169 1078 1078

 10,70 M 3092 LOPEZ HERNANDEZ, MIRIAM ESP 96 A.D. Marathon 20/01/2019 MADRID 114 1150

 10,61 M 1238 GIL SERRANO, LAURA ESP 3 CD Gredos San Diego 11/05/2019 MÓSTOLES 589 1107 1061

 10,53 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 27/04/2019 TRES CANTOS 78 1053 1053

 10,32 M 5816 GONZALEZ JARAMILLO, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 24/02/2019 MADRID 322 1060 1026

 10,30 M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 82 1023 999

 10,25 M 4675 GOMEZ ARROYO, ESTHER ESP 2 A.A. Mostoles 27/04/2019 TRES CANTOS 423 1086 1025

 10,13 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 29/12/2018 MADRID 4 1024

 10,07 M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 03/02/2019 MADRID 542 996 967

 9,77 M 4338 OVEJERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 24/02/2019 MADRID 398

 9,49 M 6239 REGIDOR LOPEZ, OLALLA ESP 5 Atletico Aranjuez 23/02/2019 MADRID 1043 923

 9,31 - PC M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 23/02/2019 Madrid 368 8.23 8.23

 8,96 M 391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 30/12/2018 MADRID 190 875

 8,27 M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 Club Corredores 09/03/2019 OURENSE 103

S 10334 ABASCAL ASTOBIZA, ALICIA ESP 0 Cayon-Helios DICA 125 1067

M 11558 CARABIAS DOSAL, MURIEL ESP 3 A.D. Marathon 150

M 11477 GACHO FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 724

M 14916 GONZALEZ PERELLO, ALBA ESP 5 A.D. Sprint 1256

M 3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas 580 864

M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 331 1114

M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 755

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,44 M 2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 10/03/2019 VALENCIA 517 1332 1278

 12,21 M 9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint 03/02/2019 MADRID 74 1237

 12,03 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 03/02/2019 MADRID 164 1178

 10,15 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 12/05/2019 MÓSTOLES 547 1015 1015

 9,69 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 Valencia Esports 26/01/2019 MADRID 803 911

 8,75 M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 03/02/2019 MADRID 542 714

 8,68 M 9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 12/05/2019 Móstoles 515 9.33 868

 8,68 M 6075 PEREZ LOZANO, MARINA ESP 3 A.D. Sprint 03/02/2019 MADRID 81 869

 8,42 M 1202 HERNANDEZ GOMEZ, CARLOTA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 12/05/2019 MÓSTOLES 428 842 842

 7,88 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 05/12/2018 MADRID 609 736 736

 7,29 M 1198 GIL RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 18/11/2018 MADRID 433 846

 5,72 M 4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 56 Club Corredores 12/05/2019 MÓSTOLES 121 572 572

M 14602 GRANADOS COLOMBO, CLAUDIA ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 871

M 9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 369 839

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,59 - PC M 11715 GUTIERREZ CARAZO, MARAVILLAS ESP 96 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 MADRID 1101

 10,06 M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 02/03/2019 MADRID 331 943 943

 9,58 M 8941 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 A.D. Sprint 11/05/2019 TORRENT 300 995 958

 8,18 M 867 MARTINEZ MATA, MARIA DOLORES ESP 74 CA Torrejon de Ardoz 17/02/2019 MADRID 282 882

 8,09 M 14931 AZIS , ZEHRA MARIA ROU 83 Club Corredores 12/05/2019 MÓSTOLES 334 809 809

 7,63 M 12408 TREACY , EMER IRL 95 Suanzes San Blas 12/05/2019 MÓSTOLES 94 763 763

 7,62 M 3480 VILLAVERDE BRAVO, PAULA ESP 98 Atletismo Alcorcon 12/01/2019 MADRID 19 786 744

 6,88 M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 Club Corredores 12/05/2019 MÓSTOLES 103 688 688

 5,44 M 14461 ORLANDI MADURGA, MARÍA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 28/04/2019 TRES CANTOS 468 544 544

 5,28 M 13063 HUARTE ITULAIN, MARIA TERESA ESP 70 Club Corredores 12/05/2019 MÓSTOLES 110 528 528

M 14959 HERRERO ANSOLEAGA, CARMEN ESP 95 Colmenar Viejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,02 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 17/02/2019 COSLADA 164 4587 4402

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Jabalina (500g) FEM._LF



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

 37,17 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 05/05/2019 MADRID 547 3717 3717

 33,62 M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 17/02/2019 COSLADA 368 3362 3362

 30,94 M 1772 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 2 A.D. Sprint 17/02/2019 COSLADA 82 3327 3094

 23,78 M 9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 29/12/2018 Coslada 515 23.78 2378

 20,94 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 05/05/2019 MADRID 609 2116 2094

 10,71 M 4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 56 Club Corredores 20/01/2019 MÓSTOLES 121 1071 1071

 23,68 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 Valencia Esports 01/07/2018 Castellón-MGH 803 2984

M 63 BENITO PEREZ, LUCIA ESP 3 At. Arroyomolinos 380

M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 542

M 1198 GIL RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 433

M 1202 HERNANDEZ GOMEZ, CARLOTA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 428

M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 382

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 51,46 M 2974 CARRETERO LUCAS, ENYA ESP 92 A.D. Marathon 02/03/2019 Jaén 111 51.46 5146

 43,64 M 174 GARCIA GARCIA, BLANCA ESP 93 Avinent Manresa 07/04/2019 SABADELL 574 4384 4364

 41,33 M 153 GIRONA TURNER, SOPHIA BEATRIX ESP 88 Alcampo Scorpio 71 20/01/2019 Móstoles 537 41.33 4133

 40,69 M 757 OLIVAN TEIXEIRA, IRENE ESP 97 Bidezabal Durango AT 04/05/2019 Castellón-MGH 319 41.62 4069

 37,23 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 17/02/2019 COSLADA 1 3867 3723

 34,15 M 8577 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 Oviedo At. 12/05/2019 Móstoles 447 36.87 3415

 28,89 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 At. San Sebastian 05/05/2019 MADRID 298 2889 2889

 24,56 M 4552 RUS MARTINEZ, LAURA ESP 0 CA Alicante 12/05/2019 MÓSTOLES 429 26.20 24.56

 19,41 M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 Club Corredores 20/01/2019 MÓSTOLES 103 1941 1941

 17,87 M 8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 12/05/2019 MÓSTOLES 127 2237 1787

 13,08 M 13063 HUARTE ITULAIN, MARIA TERESA ESP 70 Club Corredores 12/05/2019 MÓSTOLES 110 1308 1308

M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 306

M 11715 GUTIERREZ CARAZO, MARAVILLAS ESP 96 Alcampo Scorpio 71 3182

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 13266 ARROYO SEBASTIAN, SOFIA ESP 4 A. A. Moratalaz 1

M 13937 EXPOSITO TRIBALDOS, EVA ESP 4 A. A. Moratalaz 1

M 13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 5 A. A. Moratalaz 1

M 13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz 1

M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 2

M 5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 2

M 8675 MARINA AZANZA, CRISTINA ESP 2 A. A. Moratalaz 2

M 11694 SOTO FUERTES, ALBA ESP 3 A. A. Moratalaz 2

M 8806 DE LOS SANTOS MARTINEZ, NATALIA ESP 3 A. A. Moratalaz 3

M 8807 DE LOS SANTOS MARTÍNEZ, VICTORIA ESP 2 A. A. Moratalaz 3

M 14681 HERRANZ BUITRAGO, CARLOTA ESP 3 A. A. Moratalaz 3

M 9998 VELASCO BARRIO, SARA ESP 2 A. A. Moratalaz 3

M 14650 FUENTES BAJO, JULIA ESP 1 A. A. Moratalaz 4

M 13833 MORENO MAESTRE, ANDREA ESP 1 A. A. Moratalaz 4

M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 4

M 391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz 4

M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 1

M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 1

M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 A.D. Sprint 1

M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 1

M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 2

M 14023 LOZANO APELLANIZ, LUCIA ESP 2 A.D. Sprint 2

M 10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 2

M 6075 PEREZ LOZANO, MARINA ESP 3 A.D. Sprint 2

M 3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 Ajalkala 421

M 8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 3 Ajalkala 529

M 10789 ARROYO SORIA, ROCIO ESP 3 Ajalkala 537

M 13733 PABLO RITTMEYER, ALBA ESP 3 Ajalkala 538

M 3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 1

M 868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 At. Arroyomolinos 1

M 2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 1

M 3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 1

M 63 BENITO PEREZ, LUCIA ESP 3 At. Arroyomolinos 2

M 1092 BUIL TERREN, ALBA ESP 2 At. Arroyomolinos 2

M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 2

M 14874 ARELLANO FRESNEDA, LAURA ESP 2 At. Arroyomolinos 2

M 2273 RUBIO GONZALEZ, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 686

M 10906 LOPEZ FERNANDEZ, CRISTINA MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 989

M 13655 PEREZ HORTA, CELINA ESP 4 At. Collado Villalba 990

M 9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba 1002

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 9377 DE LUIS FLORES, CELIA ESP 3 At. Fuenlabrada 509

M 6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 512

M 9876 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA ESP 2 At. Fuenlabrada 516

M 2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 517

M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Atletismo Alcorcon 1

M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 1

M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 1

M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 1

M 3266 CABALLERO PEREZ, LIDIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 2

M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 2

M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Atletismo Alcorcon 2

M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 2

M 8360 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA ESP 4 Atletismo Leganes A

M 11942 MARTINEZ RAMON, VERONICA ESP 4 Atletismo Leganes A

M 9806 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes A

M 847 ROMERO ALHAMBRA, MARTA ESP 5 Atletismo Leganes A

M 186 BARRIO CALVO, MARIA ESP 4 Atletismo Leganes B

M 12315 CALLES HUESCA, LAURA ESP 4 Atletismo Leganes B

M 8392 CAMPOS LOPEZ, SARA ESP 4 Atletismo Leganes B

M 10905 VEGUE IGLESIAS, LAURA ESP 3 Atletismo Leganes B

M 9804 HERNANDO ARDAVIN, LORENA ESP 2 Atletismo Leganes C

M 2195 PEREZ VIEJO, ALICIA ESP 3 Atletismo Leganes C

M 5143 TORREBLANCA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ESP 98 Atletismo Leganes C

M 12993 VELA GARCIA, ESTHER ESP 99 Atletismo Leganes C

M 6207 ALVAREZ MARAÑON, SUSANA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 1082

M 4311 PIEDRA MARTINEZ, SHAMARA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 1083

M 7788 SAMPER VASCO, LIZBETH VANESSA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 1084

M 5536 SERRANO CARRASCO, YOLANDA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 1085

M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 542

M 7114 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 550

M 5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 751

M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 754

M 11697 MONTERO ARIAS, MARÍA ESP 0 E.A. Majadahonda 143

M 3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 145

M 695 MARTINEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 2 E.A. Majadahonda 244

M 7219 SAGAZ SPOTTORNO, INES ESP 2 E.A. Majadahonda 250

M 1137 FERNANDEZ CARNAL, OLGA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M 9168 NIETO DIAZ, MARIA ESP 96 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M 9536 DELGADO CALLEJA, IRENE ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M 5083 PINERO HERNANDO, MARINA ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M 9526 MATEO COBO, CAROLINA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 2

M 14461 ORLANDI MADURGA, MARÍA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 2

M 4677 MARTINEZ LOPEZ, GEMA ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 2

M 14602 GRANADOS COLOMBO, CLAUDIA ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 2

M 8707 FIORENTINO BRUQUETAS, NADIA ESP 1 Hocquet 409

M 8902 NAVARRO BORRELL, SOFIA ESP 2 Hocquet 772

M 9547 RUANO ROMERO, YELENA ESP 3 Hocquet 775

M 9933 RODILLA ASENJO, EMMA ESP 4 Hocquet 1117

M 4099 YAA AHENAKWAN, SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 194

M 7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 363

M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 368

M 9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 369

M 12974 ALONSO ALVAREZ, LORETO ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 223

M 2036 CELADOR GARCIA, CLARA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 226

M 4248 VILLAVERDE MARTINEZ, LUCIA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 432

M 14631 NGUEMA ADA, ALBA EVANGELINA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 869

M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas EQUIPO 1

M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas EQUIPO 1

M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas EQUIPO 1

M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas EQUIPO 1

M 11392 FERNANDEZ-BUJARRABAL CELDA, IRENE ESP 4 Suanzes San Blas EQUIPO 2

M 1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 5 Suanzes San Blas EQUIPO 2

M 1865 IBAÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas EQUIPO 2

M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas EQUIPO 2

M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 179

M 10281 NIETO GARCIA, BEATRIZ ESP 1 Track Cross Road Team 249

M 8487 NOGALES PENALVA, IRENE ESP 1 Track Cross Road Team 250

M 4955 KRZYSZTOFINSKA , VERONICA MARIA POL 3 Track Cross Road Team 468

M 7378 GONZALEZ CANO, ANDREA ESP 99 Union Atletica Coslada 170

M 866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 171

M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 613



EN AMARILLO: INCIDENCIAS RELLEVOS. RESOLVER ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 614


	Web

